UBND HUYỆN NHÀ BÈ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-HĐTDVC      Nhà Bè, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức; tổ chức ôn tập và nộp phí xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của
Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,
viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề
nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2021 của
Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng, sử
dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân
Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 2735/QĐ-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2024 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức
năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2831/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân Huyện về phê duyệt danh sách đủ điều kiện, tiêu chuẩn và
không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 (sau đây viết tắt là Hội đồng) thông
báo một số nội dung như sau:

1. Thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ
tuyển dụng viên chức năm 2024 do Ủy ban nhân dân Huyện tổ chức (đính kèm
phụ lục 1, phục lục 2).

2. Lịch ôn tập và hướng dẫn thí sinh.
a) Hình thức: Tổ chức hướng dẫn cho thí sinh theo hình thức trực tiếp.
b) Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 27/11/2024 (chiều thứ Tư).

2
c) Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Nhà Bè (địa chỉ: Số 03 đường

Dương Thị Năm, Ấp 1, xã Phú Xuân, huyện Nhà Bè).
3. Đề nghị thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ tuyển dụng viên chức

năm 2024 nộp phí xét tuyển, cụ thể như sau:
- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 25/11 đến hết ngày 29/11/2024.
- Phí xét tuyển: 400.000 đồng/người1.
- Hình thức thu phí: Đóng trực tiếp tại Phòng Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ:

Số 03 đường Dương Thị Năm, Ấp 1, xã Phú Xuân, huyện Nhà Bè) liên hệ bà Võ
Thị Thanh Kim Huệ, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo: 0909.949.302.

4. Nhận Phiếu báo tham dự Vòng 2 và thời gian, địa điểm xét tuyển
a) Thí sinh nhận Phiếu báo tham dự Vòng 22:
- Thời gian: Từ ngày 03/12/2024 đến hết ngày 06/12/2024.
- Địa điểm: Tại đơn vị mà thí sinh đăng ký dự tuyển.
b) Thời gian và địa điểm xét tuyển:

Stt NỘI DUNG THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1 Niêm yết danh sách thí sinh đủ điều
kiện, tiêu chuẩn tham dự Vòng 2.

Từ ngày 03/12 đến ngày
08/12/2024 tại các đơn vị có nhu
cầu tuyển dụng.

2
Xem danh sách phòng xét tuyển theo
số báo danh; Sơ đồ vị trí các phòng
kiểm tra, sát hạch.

Từ ngày 06/12 đến ngày
08/12/2024 tại Trường Trung học
cơ sở Hai Bà Trưng (địa chỉ: Đường
Nguyễn Bình, Ấp 3, xã Nhơn Đức,
huyện Nhà Bè).

3

Dự khai mạc Kỳ tuyển dụng viên chức;
nghe công bố các Quyết định: Thành
lập Hội đồng tuyển dụng viên chức,
Ban giám sát, Ban kiểm tra, sát hạch;
phổ biến Quy chế, Nội quy xét tuyển.

Từ 7 giờ 00 đến 7 giờ 30, ngày 08
tháng 12 năm 2024 tại Trường Trung
học cơ sở Hai Bà Trưng (địa chỉ:
Đường Nguyễn Bình, Ấp 3, xã Nhơn
Đức, huyện Nhà Bè).

4 Xét tuyển Vòng 2 theo hình thức Vấn đáp.

Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30, ngày 08
tháng 12 năm 2024 tại Trường Trung
học cơ sở Hai Bà Trưng (địa chỉ:
Đường Nguyễn Bình, Ấp 3, xã Nhơn
Đức, huyện Nhà Bè).

1 Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu,
chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng và phí dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

2 Đối với thí sinh đã nộp phí xét tuyển.

3
5. Yêu cầu đối với thí sinh

- Thí sinh tham dự kỳ xét tuyển thực hiện đầy đủ, nghiêm túc nội qui đối
với thí sinh và nội qui, quy chế của kỳ xét tuyển3.

- Thí sinh mang theo thẻ căn cước công dân hoặc một trong các giấy tờ
tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh và Phiếu báo tham dự Vòng 2 trong
ngày xét tuyển để thành viên Ban kiểm tra, sát hạch đối chiếu khi gọi vào
phòng vấn đáp.

Hội đồng đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Y tế, Trung tâm
Văn hóa – Thể thao và Truyền thông, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo
dục thường xuyên, Hội Chữ thập đỏ và các cơ quan, đơn vị thông báo đến từng
thí sinh được biết để chủ động thực hiện./.

 Nơi nhận:
- UBND Huyện: CT, PCT (phụ trách);
- Hội đồng tuyển dụng (để báo cáo);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Trung tâm Y tế;
- Trung tâm VH-TT&TT;
- Trung tâm GDNN-GDTX;
- Hội Chữ thập đỏ;
- Các Trường công lập thuộc Huyện có nhu
cầu tuyển dụng viên chức;
- Lưu: VT,t.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Trần Thị Dung

3 Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:33:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hữu Tâm<lhtam.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Thị Dung<ttdung.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:51:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!